
INSTALATÉRSKÉ POTŘEBYINSTALATÉRSKÉ POTŘEBY
Vinohrady 62, Radotín, tel.: 733 543 453, kucma@atlas.cz, www.kucma.cz.

OTVÍRACÍ DOBA: PO-PÁ 8-12, 13-16 hodin

Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,
rekonstrukce bytů a domů, připojení plynových kotlů a spotřebičů.

OTVÍRACÍ DOBA: PO-PÁ 8-12, 13-16 hodin

Vinohrady 62, Radotín, tel.: 733 543 453, kucma@atlas.cz, www.kucma.cz.

Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,
rekonstrukce bytů a domů, připojení plynových kotlů a spotřebičů.

Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,

Firma KUCMA dále nabízíFirma KUCMA dále nabízí
výrobu kontejnerových stání
Firma KUCMA dále nabízí
výrobu kontejnerových stání

• příjem zakázek
• plastové rozvody
   vody
• měděné rozvody
• kanalizace
• PVC odpady
• instalační materiál

• bojlery
• keramika
• baterie
• koupelnové doplňky
• umyvadla
• vany a sprchové
  vaničky

• bojlery
• keramika
• baterie
• koupelnové doplňky
• umyvadla
• vany a sprchové
  vaničky

• příjem zakázek
• plastové rozvody
   vody
• měděné rozvody
• kanalizace
• PVC odpady
• instalační materiál

 Informační měsíční periodikum pro 
správní obvod Prahy 16. Vydává

Městská část Praha 16. 
IČ: 00241598

Adresa redakce a příjem inzerce:
V. Balého 23, 153 00 Praha – Radotín,

tel.: 234 128 102, fax: 234 128 105, 
e-mail: noviny@p16.mepnet.cz, 

http://www.mcpraha16.cz.
Registrováno pod evid. číslem 

MK ČR E 14517.
Řídí redakční rada. 

Šéfredaktor: Mgr. Karel Hanzlík.
Redaktoři: Jana Černá, Miloslava Černá,

Ing. Pavel Jirásek, 
Mgr. Miroslav Knotek.

Grafická výroba: Emil Souček.
Spolupráce za městské části:  

za MČ Zbraslav  Blanka Velemínská, 
MČ Lochkov Eva Filipová, 
MČ Lipence Michal Popek,

MČ Velká Chuchle Jan Zágler. 
 Redakční uzávěrka 4.8.2009. 

Vychází 14.8.2009. 
Náklad 10 000 výtisků. 

Výtisk a distribuce ZDARMA. 
Tisk Grafotechna print s.r.o., 

Lýskova 1594/33, 155 00 Praha 13.
 Další číslo vyjde 15.9.2009.

Uzávěrka pro inzerci a příspěvky:
do 4.9.2009. Distribuce do všech poš-
tovních schránek ve správním obvodu 

zajištěna prostřednictvím České pošty s.p. 
Za obsahovou a věcnou správnost od-
povídají autoři.  Nevyžádané rukopisy 

a fotografie se nevracejí. 

STAVEBNÍ PRÁCE
- rekonstrukce rodinných
  domů, bytů,
  bytových jader
- fasády
- ploty, zámkové dlažby
- veškeré ostatní
  stavební práce

SIKA MARTIN
TEL.: 777 055 579

������������������������������

����������������������

�����������������

���������������������
��������������

����������������������������������������������������������������������������
������������������������������������������������������������

��������������

����������������������������
��������������������

tel. prodej: 257 920 439, 605 838 864, 604 120 457
tel. servis: 257 921 468

Hyundai Zbraslav nabízí:

 cena již od 264 900 Kč tedy  222 605 Kč /bez DPH/   cena již od 264 900 Kč tedy  222 605 Kč /bez DPH/   cena již od 264 900 Kč tedy  222 605 Kč /bez DPH/   cena již od 264 900 Kč tedy  222 605 Kč /bez DPH/   cena již od 264 900 Kč tedy  222 605 Kč /bez DPH/   cena již od 264 900 Kč tedy  222 605 Kč /bez DPH/  

výstava vozidel Hyundai před OBI Modřanyvýstava vozidel Hyundai před OBI Modřanyvýstava vozidel Hyundai před OBI Modřanyvýstava vozidel Hyundai před OBI Modřany

 cena již od 264 900 Kč tedy  222 605 Kč /bez DPH/   cena již od 264 900 Kč tedy  222 605 Kč /bez DPH/  

výstava vozidel Hyundai před OBI Modřanyvýstava vozidel Hyundai před OBI Modřanyvýstava vozidel Hyundai před OBI Modřanyvýstava vozidel Hyundai před OBI Modřany

výbava:
klimatizace, ABS + EBD, 8x airbag, 
integrované radio s CD/MP3 přehrávačem, 
USB/iPOD/AUX port, centrální zamykání,
el. ovládání oken,
výškově nastavitelný volant a sedadlo,
hatchback nebo kombi
1,4i   1,6i    2,0i   1,6 CRDi   2,0 CRDi

Hyundai i30Hyundai i30
Hyundai i30 kombi
5ti letá záruční doba

INFORMACE O TERMÍNECH PLÁNOVANÝCH 
ODSTÁVEK

Lokalita Termíny od � do
Radotín 26. 7.�28. 7.
Zbraslav 28. 7.�30. 7.

P�edb��né termíny odstávek v dodávkách tepelné energie 
v roce 2009

Uvedené termíny se mohou m�nit, aktuální informace 
o odstávkách najdete na www.ptas.cz

Pra�ská teplárenská a.s., Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7
ptas@ptas.cz, www.ptas.cz

TAS_INZ_105x125_Praha_16_V01.indd   1 20.5.2009   17:08:35


